
BoffimGm
Í"íüNHAO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MtJNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo - Bom Lugar - MA.
CNPJ:  01.61 1.400/0001-04

EXTRATO DO CONTRATO DE NO 20170405 - 001

PARTES:  A PREFEITURA  DE BOM LUGAR DE  BOM LUGAR - MA Através da Secretaria
Municipal   de   Administr^ação,   e   a   Empresa:   TELECOM   SERVIÇOS   E   COMERVIO   DE
APARELHOS  ELETRONICO  LTDA,  CNPJ:  04.523.184/0001-25  OBJETO:  PREST£{' -\O
DOS  SERVIÇOS  COMO  PROVEDOR  DE  INTERNET  BANDA  LARGA  VIA  RÁjÍ0,
Conf'orme especifiicações contidas no processo licitatório de nO O20201/201 7 da modalidade Pregão
Presencial nO OO8/201 7.  e proposta apresentada.  BASE LEGAL:  Lei nO  8.666/93  e suas alterações.
VALOR..  O valor total  a ser pago pe;a execução dos serviços será de R$ 47.400,00 (Quarenta e

^     àeetsepe¥s e cqourar::aOo"jOoSi recaoiriSt): Vl:E¥gluf;t:5 d;bí:rail doerç2aOJe7n:ár3ila deoDReáeAmob:rO g;.gg.1o7i, A:
04.122.0003.2.004 - Manut. e Func. da Sec. de,Administração - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços
de   Terceiros   -   Pessoa   Jurídica.   SIGNATARIOS:   Josinaldo   Torres   de   Oliveira,   CPF   nO
646.891.233-49,  Secm de Adminisração, pela Contratante e o Sr. José de Ribamar Leal Filho, CPF
nO 955.3 1 2.623-53. pela contratada, data da assinatura, 05 de Abril de 2017.

EH



DIÁRIó

EXTRATO I)E CONTRATO

Município Bom Lugar

õ'ii_iàIAL

suMÁR]O

F,XTRATO DO CONTRATO I)E N. 2017040S - 00l
^        PARTES: APREFEITURADEBOMLUGARDEBOM iUGAR

-  MA   Através  da  Secretaria  Municipal   de   Adriiinistração,   e  a

Empresa..    TELECOM    SERVIÇOS    E    COMERVIO    DE
APARELI]OS           ELETRôNTCO           LTDA,           CNPJ:
01.523.184/0001-25 OBJETO:. PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
COMO PROVEDOR DE INTERNET BANDA LARGA VIA
RÁD]O,  Conforme especificações contidas no processo lícitatório
dc  n'' 02020l/201 7  da modalidade  PTegão  Presencial  nO  OO8/2017,

e  pi.oposta  apresentada.  BASE  LEGAL:  Lci  nO  8.666/93  e  suas
ahcrações.  V^LOR:  O valor total  a ser pago  pela execução  dos
scrviços    será    de   R$    47.400,00    (Quarenta    e    sete    mil    e

quatrocentos  reais).  VIGÊNCIA:  05  dc  Abril  de  2017  a  3l   de
Dezembro  de  2017,  As  despesas  correrão  por  conta  da  seguinte
rubrica  orçamentália  ORGÃ0:  03.03.Ol  -  04.122.0003.2.004  -
Manu(.  e   Func.  da  Sec.   de  Admi'nistração  -  3.3.90.39.00  -
Outros      Sewiços      de      TeTceiros      -      Pessoa      Jurídica.
SIGNATÁRIOS:      Josinaldo     Torres     de     Oliveira,     CPF     nO
646.89l.233-49,  Secm  de  Adminisração.  pela Contratante  e  o  Sr.

José    dc    Ribamar   Leal    Filho,    CPF   nO    955.312.623-53,   pela

contratada, data da assinatura, 05 de Abril de 2017.A

processo.4#£/ft
Fls.:

Rubrica..

EXTRATO DO CONTRATO DE NO 20170405 - 002
PARTES: A PREFEITURA DE BOM LUGAR DE BOM LUGAR -
MA  A[ravés  da  Secretaria  Municipal  de  Educação,  e  a  Empresa:
TEI.ECOM   SERVIÇOS   E   COMERWO   DE   APARELIIOS
ELETRÔNICO    LTDA,    CNPJ:    04.523.l84/000l-2S    OBJETO:
PRESTAÇÃO   DOS    SERVIÇOS    COMO   PROVEDOR   DE
INTERNET    BAT\mA    LARGA    VIA    RÁDIO,         Confome
especificações contidas  no processo  licitatório de nO O2020l /201 7  da

modalidade  Pregão  Presencial  nO  OO8/2017,  e  proposta  apresentada.

BASE I.EGAI.: Lei hO 8_666/93 e suas alterações. VALOR: O valor
total  a  ser  pago  pela  execução  dos  serviços  será  de  R$  28.440,00

(Vinte e oito mil quatrocentos e quarenta reais). VTGÊNCIA: 05 de
Abri]  de 2017  a  3]  dg  Dezembro  de  20]7,  As  despesas corTerão  por
conta   da   sefp]inte   rubrica   orçamentária   ORGÃ0:    05.05.Ol    -
l2.l22.0003.2.027   -   Manut.   e   Func.   da   Sec.   de   Educação   -
3.3.90.39.00  -  Outros  Seriços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jun'dica.
05.05.01 - l2.36l.0009.2.030 - Manut. e Func. De Unid. Esc - QSE
- 3.3.90.39.00 - Outros Senriços  de Terceiros - Pessoa Jurídica.

OS.05.Ol - l2361.0009.2.043 - Manut. e Func. das Ativs Ens Fund
-  40%  -  3.3.90.39.00  -  Outros  Seriços  de  Terceiros  -  Pessoa
Juri'díca.    SIGNATÁRIOS:    Geone    Batista   do   Caimo,    CPF    nO
695.708.503-]0,  Sec.  Dç  Educação,  pela  Contratante  e  o  Sr.  José  de

Ribamar Leal  Filho. CPF n'' 955.3 1 2.623-53, pela contratada, data dal
assinatura, 05 de Abril de 2Ol7.

EXTRÁTO DO CONTRATO DE NO 20170405 - 003
PARTES: A PREFEITURA DE BOM LUGAR DE BOM LUGAR -
MA   Através   da   Secretaria   Municipal   de   Saúde,   e   a   Empresa:

TELECOM   SERVÍÇOS   E   COMERVIO   DE   APARELI]OS
ELETRÔNICO    LTI)A,    CNPJ:    04.523.l84/0001-25    OBJETO:
PRESTAÇÃO    DOS    SERVIÇOS    COMO    PROVEDOR    DE
INTERNET     BANDA     LARGA     V[A     RÁDIO,     Conforme
especificaçôes  contidas  no  processo  licitatório  de  nO  O20201/20 1 7  da
modalidade  Pregão  Presencial  nO  OO8/2017,  e  proposta  apresentada.
B^SE LEGAL: Lei nO 8.666/93 e suas altcrações. VALOR: O valor
total  a  ser  pago  pela  execução  dos  serviços  será  de  R$  28.440,00

(Vinte e oito mil quatrocentos e quarenta reais). VIGÊNCIA: 05 dc
Abril  de 2017  a  3l  de  Dezembro  de 2017,  As  despesas  correrão  por

conta   da    seguinte    rubrica   orçamentária    ORGÃ0:    03.03.Ol    -

04.l22.0003.2.004  - Manut.  e  Func.  da  Sec.  de  Administração  -
3.3.90.39.00  -  Outros  Seriços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jun'dica.
SIGNATÁRJOS:  Jeferson  Sousa  Carvalho,  CPF  nO  O47.25i.753_82,
Sec.  De  Saúde,  pela C'ontratante e  o  Sr.  José de Ríbamar Leal  Filho.

CPF nO 955.3 12.623-53, pela contratada, data da assinatura. 05 de Abril

de2017.

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.flov.br- acesse o link DOM


